
Technický list

TextFlow 12

Pár rukavic 03410, Velikost rukavice: 11

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094423 11

GTIN 4059904105386

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
Robustní rukavice, nitrilově povlakované bavlněné rukavice (jersey) pro středně těžké a těžké
aplikace. Výrazně delší životnost než těžké kožené rukavice a robustnější a pružnější než rukavice
z PVC. Účinná ochrana před tukem a olejem. Vhodné zejména pro odlitky z hrubé litiny, plastové
tvarové díly, tyčovou ocel, plech, vysokovýkonové kabely, stavebniny, surové dřevo.
03410. S nápletem a 3/4 povlakem pro zachování lepší prodyšnosti.
Norma:
EN 388; EN ISO 21420
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.

Technický popis

Materiál povlaku nitrilový

Využití v olejnatém prostředí průměrné

Přizpůsobení tvaru dobré

Hmat průměrné

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Tepelná ochrana není k dispozici

Velikost rukavice 11

Bez DMF ano

Bez silikonu ano

Využití v mokrém prostředí velmi dobré

Prodyšnost průměrné

Druh rukavic Víceúčelové rukavice

Ochranná kategorie Kategorie II

Obsah 12

EN 388 4221X

Materiál nosiče bavlna

Povlak Nitril

varianta povlaku 3/4 povlak

Rozsah použití Heavy Duty

Barva modrá / přírodní

Hmotnost 40,8 g

Použití vícerázové

Druh produktu Víceúčelové rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


